
هندوانه دوستدار قلب 
شما است

گروه بهداشت و سلامت-طبق نظر متخصصان، هندوانه حاوی موادی 
غنی است که به سلامت قلب و عروق کمک می کند.

دکتر ریگود تدوالکار متخصص قلب و عروق گفت: ممکن است برخی 
هندوانه را به دلیل داشتن قند زیاد به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی سالم 

برای قلب در نظر نگیرند. 
اما قند های موجود در میوه دارای شاخص گلیسمی پایینی هستند به این 
معنی که قند خون را کمتر از قند های سایر منابع تحت تأثیر قرار می دهند. 
فیبر و آب بالای این میوه نیز ممکن است اثرات آن بر قند خون را در صورت 

مصرف متوسط   کاهش دهد. 
هندوانه حاوی انواع مختلفی از ترکیبات زیست فعال است که برای 
قلب مفید هستند. به عنوان مثال لیکوپن دارای خواص آنتی اکسیدانی است و 
با کاهش خطر بیماری های قلبی عروقی، مانند بیماری عروق کرونر و سکته 
مرتبط است. میزان بالای پتاسیم هندوانه می تواند به تنظیم فشار خون کمک 

کند و میزان بالای آب، هیدراتاسیون مناسب را تضمین می کند.
هیدراتاسیون مناسب برای حفظ غیر مستقیم ویسکوزیته خون و کاهش 

ترومبوز کلیدی است. 
ویتامین C موجود در هندوانه از سلامت اندوتلیال حمایت می کند و 

یکپارچگی رگ های خونی را حفظ می کند. 
بسیاری از ویتامین ها و مواد معدنی دیگر در هندوانه یافت می شوند از 
جمله بتاکاروتن، ویتامین B۶، منیزیم و فولات که می توانند فواید قلبی عروقی 

بالقوه ای داشته باشند.
میوه ها باید بخشی از یک رژیم غذایی سالم باشند

دکتر جان پی هیگینز متخصص قلب و عروق ورزشی در دانشکده 
پزشکی مک گاورن نیز گفت: خوردن میوه ها فواید زیادی برای سلامتی دارد. 

هر روز میوه های بیشتری بخورید، به خصوص هندوانه و مرکبات. 
مهم است که میوه های روزانه را به عنوان بخش مهمی از رژیم غذایی در 
نظر بگیرید، زیرا سرشار از آنتی اکسیدان ها، ضدالتهاب ها، فیبر رژیمی و آب 
هستند که همگی می توانند عملکرد قلب و عروق، مغز، سلامت پوست را 

بهبود دهد و باعث کاهش برخی سرطان ها شود.
میوه ها همچنین سلامت دستگاه گوارش را بهبود می بخشند، انرژی ما را 

افزایش می دهند و بر خلق و خوی ما تأثیر مثبت می گذارند.
خوردن میوه در روز میزان سلامت ما را افزایش می دهد. 

دکتر تدوالکار افزود: اگر تحقیقات در مورد مصرف هندوانه و فواید قلبی 
عروقی آن مثبت باشد، ممکن است به یک رژیم غذایی سالم برای قلب تبدیل 
شود و با توجه به در دسترس بودن و مقرون به صرفه بودنش بسیار مناسب 
خواهد بود. البته تحقیقات بیشتری برای ایجاد دستورالعمل ها و توصیه های 
واضح در مورد اینکه چگونه هندوانه در رژیم غذایی سالم برای قلب قرار 

بگیرد، مورد نیاز است.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- 
طبیعی است کودکان و نوجوانان گاهی 
احساس اندوه و افسردگی کنند. وقتی 
بچه ها حادثه سختی را تجربه می کنند، 
مثلًا ازدست دادن کسی که دوستش 
دارند، دچار احساس غم و اندوه 
شدید می شوند و ممکن است تا مدتی 
نتوانند احساس شادی کنند، حتی وقتی 
کارهایی را انجام می دهند که معمولاً از 
آن لذت می بردند و شاد می شدند. اما 
این اندوه و افسردگی به مرورزمان کم 

و کمتر می شود.
افسردگی همان غم و اندوه 

نیست
افسردگی یک اختلال خلقی است 
که باعث اندوه و علائمی می شود که 
شدیدتر و ماندگارتر از احساس غم و 
اندوهی هستند که معمولاً بعد از یک 
اتفاق تلخ دچارش می شوید. افسردگی 
می تواند حتی بدون اینکه اتفاقی رخ 
داده باشد به وجود بیاید. در مورد بچه ها 
نیز اگر علائمی مانند اندوه و غم هر روز 
وجود داشته باشند و بیشتر از دو هفته 
طول بکشند، احتمال افسردگی زیاد 
است. کودکان و نوجوانان ممکن است 
همیشه هم ندانند چگونه باید احساس 
خود را شرح دهند یا شاید از حرف زدن 
در مورد احساساتشان فرار کنند. عده ای 
از کودکان و نوجوانان نیز سعی می کنند 
احساس خود را پنهان کنند؛ مثلًا به این 
دلیل که نمی خواهند دیگران را اذیت 
کنند. اما یک سری از علائم وجود دارند 
که باید به آنها توجه کنید. هر یک از این 
علائم و نشانه ها می توانند در بچه هایی 
که افسردگی ندارند هم دیده شوند؛ اما 
وقتی همه این علائم وجود دارند و 
تقریباً هر روز هم تکرار می شوند پس 

زنگ خطری برای افسردگی است.
معمول ترین علائم افسردگی 

در کودکان و نوجوانان
. بیش از حد معمول غمگین 
و حساس به نظر می رسند و بیشتر 

ساعات روز بی حوصله اند.
. دیگر از فعالیت هایی که قبلًا آنها 
را شاد و راضی می کرد لذت نمی برند.

دیگر علائم رایج و معمول در 
افسردگی کودکان و نوجوانان در هر 

سنی:
. بیشتر اوقات تنها هستند و کمتر با 

دوستان خود وقت می گذرانند
. برای به خواب رفتن یا در خواب 
ماندن مشکل دارند، یا بیش از حد 

معمول می خوابند
. برای دقت و تمرکز یا انتخاب و 

تصمیم گیری مشکل دارند
. با درس و مدرسه مشکل دارند 

و موفق نیستند
. وزن یا غذا خوردنشان تغییر 
چشمگیری کرده است و کم یا زیاد 

شده است
. زمان زیادی را سرگرم فضای 

مجازی اند
. انرژی و انگیزه کمتری نسبت به 
همیشه دارند، حتی برای انجام کارهای 

ساده
. اغلب گریه می کنند یا می گویند 
غمگین و ناراحت اند یا احساس 

بی ارزش بودن یا گناه می کنند
. نگرانی مداوم در مورد آینده 

دارند
. ترس از دور بودن یا ازدست دادن 

پدر یا مادر دارند
. علائم فیزیکی پنیک، مثلًا 
عرق کردن یا سرگیجه را تجربه می کنند
. از رفتن به مدرسه یا شرکت در 

فعالیت های اجتماع اجتناب می کنند
در بین نوجوانان و جوانان

. احساس بی تفاوتی یا بی امیدی 

نسبت به آینده دارند
. بی علاقگی و بی تفاوتی نسبت به 
وضعیت ظاهر و بهداشت شخصی در 

آن ها دیده می شود
. به سمت مواد مخدر گرایش پیدا 

می کنند
علت افسردگی کودکان 

چیست؟
افسردگی و اضطراب در کودکان 
دلایل زیادی می تواند داشته باشد، از 

جمله:
مشکلات  )مثلًا  محیط   .

خانوادگی(
. سابقه افسردگی در خانواده

. بیماری های جسمی
. حوادث ناگوار زندگی

. استفاده از الکل یا مواد مخدر
و  کودکان  افسردگی 

نوجوانان چقدر شایع است؟
افسردگی یکی از شایع ترین 
اختلالات خلقی در ایالات متحده 
آمریکاست و میزان آن نیز طی 

سال های اخیر افزایش یافته است. 
تقریباً یک پنجم نوجوانان زمانی طی 
سال های نوجوانی خود افسردگی را 
تجربه می کنند و هر ساله حدود یک 
یازدهم نوجوانان زمان هایی دچار 
افسردگی جدی هستند.کارشناسان 
تخمین می زنند بین ۲ تا ۳ درصد از 
بچه های سه تا یازده ساله افسردگی 
دارند. در مورد بچه های سه ساله نیز هر 
چند شایع نیست؛ اما موارد افسردگی 
وجود دارد. افسردگی در کودکان و 
نوجوانان بسیار نگران کننده است زیرا 

می تواند منجر به عواقب جدی شود.
انواع  افسردگی  آیا 

گوناگونی دارد؟
اختلال افسردگی عمده یا ماژور

اگر حداقل پنج علامت از 
افسردگی و به مدت بیشتر از دو هفته 
و در بیشتر روزها وجود داشته باشد، 
پزشکان آن را اختلال افسردگی 
ماژور تشخیص می دهند. البته اختلال 
افسردگی ماژور می تواند خفیف، 

متوسط و یا شدید باشد؛ اما همه 
بچه هایی که اختلال افسردگی ماژور 
دارند به سختی می توانند زندگی 

روزمره خود را پیش ببرند.
اختلال افسردگی پایدار یا 

مداوم
این نوع افسردگی شدت کمتری 
دارد و بچه هایی که به آن دچارند ممکن 
است بتوانند زندگی روزمره خود را 
مدیریت کنند. اما در بهترین حالت خود 
نیستند و احساس اندوه دارند. معمولاً 
درصورتی که علائم افسردگی بیشتر از 
یک سال ادامه داشته باشند پزشکان آن 
را اختلال افسردگی پایدار تشخیص 
می دهند. کودکی که اختلال افسردگی 
پایدار دارد ممکن است زمان هایی 
دچار اختلال افسردگی ماژور نیز بشود.
چه باید بکنم اگر کودکم 

افسرده به نظر می رسد؟
لازم است در مورد احساسات 
کودکتان باز و صمیمی با او حرف بزنید 
و او را تشویق کنید در مورد احساسات 
خود راحت با شما حرف بزند و بدون 
قضاوت فقط به او گوش بدهید. اغلب 
بچه ها و نوجوانان موضوع احساسات 
خود را برای حرف زدن پیش نمی کشند؛ 
اما اگر شما مستقیماً از آنها سؤال کنید 
احتمالاً رک و راست پاسخ خواهند 
داد. فرزند شما هر جوابی که داد، اگر 
متوجه علائم افسردگی شدید که بیشتر 
از دو هفته ادامه دار شده حتماً با پزشک 

مشورت کنید.
از پزشک کمک بخواهید

پزشک کودکتان می تواند کمکتان 
کند تا متوجه شوید آیا کودکتان افسرده 
است یا نه. پزشکان از تکنیک های 
خاصی که مناسب سن کودک است 
برای تشخیص استفاده می کنند. اگر 
فرزندتان افسردگی داشته باشد پزشک 
درمان را شروع می کند یا خانواده 
شما را جهت تراپی و مشاوره به یک 

متخصص معرفی می کند.
از کودکتان حمایت کنید

افسردگی درمان می شود؛ اما 
چند هفته طول می کشد تا اولین علائم 
بهبودی را ببینید. ممکن است کودکتان 
وقتی ببیند فوراً حالش خوب نشده 
احساس ناامیدی کند. اما شما باید 
حتماً روند درمان را ادامه دهید، یعنی 
داروهای تجویزی را طبق دستور به 
کودک بدهید و در جلسات تراپی 
حاضر شوید. در این میان کارهایی نیز 
می توانید برای حمایت از فرزندتان 

انجام دهید:
. سطح آگاهی خودتان و 
خانواده تان را بالا ببرید. کودکی که 

افسرده است، علائم را تظاهر نمی کند. 
شاید کودک به نظر تنبل یا لجباز به نظر 
برسد؛ اما در واقع علامتی از افسردگی 

را نشان می دهد.
. به کودکتان بگویید تا بداند 
احساس ناامیدی علامتی از افسردگی 
است و تصویر درستی از واقعیت 

نیست.
. روی نقاط قوت فرزندتان تمرکز 
کنید، نه اینکه به نقص ها و کمبودهایی 
بپردازید که باید اصلاح شوند. کودک 
را تشویق کلامی کنید. به کودک کمک 
کنید مشکلات را از زاویه دیگری ببیند 
و در دیدن چیزهای مثبت کمکش کنید.

. به کودک کمک کنید استراحت 
کند و در فعالیت های ورزشی و 
تفریحی و فکری کنارش باشید. کودک 
را تشویق کنید ورزش کند، خوب 
بخوابد و غذاهای خوب بخورد تا به 

احساس بهترش کمک کند.
. هر چند ارتباط با دیگران 
خوب و مؤثر است؛ اما مدت زمانی 
را که فرزندتان در شبکه های اجتماعی 
مجازی سپری می کند محدود کنید. 
ارتباط با دیگران از طریق پیام دادن و 
از راه دور هرگز جایگزین ارتباطات 
رودررو با دوستان و خانواده نمی شود و 
در واقع می تواند باعث شود فرزند شما 

بیشتر احساس دوری از دیگران کند.
مراقب کودک و امنیت 
او باشید تا جلوی خودکشی 

احتمالی او را بگیرید
حتی فکر اینکه کودکتان به 
خودش آسیبی بزند هم ترسناک است. 
اگر کودکتان احساس افسردگی می کند 
اقدامات اضافه تری برای امن تر کردن 
خانه انجام دهید، مثلًا هیچ سلاحی 
در خانه نگهداری نکنید و داروها و 
مواد شیمیایی و هر گونه وسیله و ماده 
خطرناکی را از دسترس کودک کاملًا 
دور و مخفی نگه دارید. سایر اقدامات:

. زنگ خطرها را بشناسید. کودک 
شما باید افکار یا موقعیت هایی را که 
به طورکلی منجر به افکار خودکشی 
می شوند بنویسد. همچنین وقتی به 
خودکشی فکر می کند یا احساس 
افسردگی می کند باید لیستی از 
کارهایی که می تواند انجام دهد تهیه 

کند تا حالش بهتر شود.
. لیستی از افرادی که می توانند 
کمک کنند با شماره تلفن هایشان تهیه 
کنید تا وقتی کودکتان دچار استرس 
و اضطراب می شود یا علائم خطر را 
دارد بتوانند کمکتان کنند. این لیست 
می تواند شامل خانواده و دوستان و 

تراپیست یا پزشک فرزندتان شود.

افسردگی یک اختلال خلقی است که باعث اندوه و علائمی می شود که شدیدتر و ماندگارتر از احساس 
غم و اندوهی هستند که معمولاً بعد از یک اتفاق تلخ دچارش می شوید. افسردگی می تواند حتی بدون اینکه 

اتفاقی رخ داده باشد به وجود بیاید. در مورد بچه ها نیز اگر علائمی مانند اندوه و غم هر روز وجود داشته باشند و 
بیشتر از دو هفته طول بکشند، احتمال افسردگی زیاد است.

افسردگی کودکان؛ علائم، علل و 
راهکارهای پیشنهادی

هر چند ارتباط با دیگران خوب و مؤثر است؛ اما مدت زمانی را که 
فرزندتان در شبکه های اجتماعی مجازی سپری می کند محدود کنید. 

آگهی تصمیمات شرکت ابنیه سفیر 
پارسیان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9196 و شناسه ملی 10980204728
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.30  به   

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی شامل صورت وضعیت مالی و صورت های سود و زیان، 
صورت تغییرات حقوق مالکانه و صورت جریان وجه نقد برای سال مالی 

منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید.
2-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
3-موسسه حسابرسی ایران مشهود به شناسه ملی 10100322973 بعنوان 
بازرس قانونی اصلی و موسسه رازدار به شناسه ملی 10100129086 بعنوان 

بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت نیکا 
نویان نوید کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14045 و شناسه ملی 14009211072
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.08.20 و 
هیئت مدیره مورخ 1401.08.23 سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000 ریال 
به مبلغ 2.010.000.000 ریال منقسم به 100 سهم با نام عادی 20.100.000 
ریالی از طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و مبلغ 2.000.000.000 ریال 
بموجب گواهی بانکی به شماره 1620/195 مورخ 1401.08.23 پست بانک 
ایران شعبه مرکزی کیش واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات حفاری 
گیاه چسب کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12027 و شناسه ملی 14004768061
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1402.01.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای علی رزاز طالقانی با کد ملی 0451210581 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره، آقای علی طاهری با کد ملی 0035683181 به نمایندگی 
از شرکت ویسمن نفت اروند به سمت عضو هیئت مدیره، آقای علیرضا 
آذروند با کد ملی 0322887135 به نمایندگی از شرکت تولیدی، تحقیقاتی 
گیاه چسب پیروز به سمت عضو هیئت مدیره، خانم ساندرا رجبی با کد 
ملی 0070955761 به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مهین 
بابائیان فینه با کد ملی 0451976509 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و  مدیره  هیئت  اعضای  از  یکی  و  مدیرعامل  امضای  با  عقوداسلامی  و 
سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس مؤسسه برج نگین صدف کیش
ثبت شده به شماره 338 و شناسه ملی 14012151468

 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/3801631 موره 1402/01/21 و نظر 
به ماده 8 آئین نامه ثبت مؤسسات غیر تجاری مؤسسه در تاریخ 1402/01/27 
تحت شماره 338 در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه مفاد اساسنامه آن به 

جهت اطلاع عموم آگهی می شود:
1- نام مؤسسه: برج نگین صدف کیش.

2- موضوع مؤسسه: رسیدگی به امور مالی مجتمع حفظ حراست اموال 
مجتمع و وصول هزینه ها )شارژ و ...( بیمه کل ساختمان ها و تاسیسات 
تهیه لوازم ضروری برای تاسیسات مجتمع نظارت بر کارهای مستخدمین و 
موسساتی که در امر نگه داری مجتمع مسئول میباشند دفاع از حقوق مجتمع در 
مقابل اشخاص حقیقی و حقوقی پرداخت کلیه هزینه ها و حقوق مستخدمین 
استخدام و اخراج مستخدمین مجتمع به پیشنهاد مدیراجرایی صدور چک مدت 
دار و تضمینی توسط صاحبان امضا و اجاره مشاعات ساختمان برج و سایر 
امورات و اقداماتی که در راستای نیازها و اهداف ساختمان و برج در حدود 
قانون و مقررات مربوطه مورد نیاز است، پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 

و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.
3-تابعیت: جمهوری اسلامی ایران.

اداری،  تجاری،  برج  دیدار،  لوپ  کیش،  جزیره  مؤسسه:  اصلی  4-مرکز 
مسکونی صدف، طبقه 1، واحد آ28، کد پستی: 7941783667

5-اسامی مؤسسین: آقای حسین شاملو با کد ملی 0081184654 به نمایندگی 
از شرکت بورس کالای ایران به شناسه 10103387520، آقای شهاب زمانی با 
کد ملی 4650632900 به نمایندگی از شرکت آرین سازه آتی کیش با شناسه 
ملی 14006845720، سید حمیدرضا حاجی مولانا با کد ملی 0077840690، 
ملی  شناسه  با  کیش  توسعه  و  گذاری  سرمایه  شرکت  از  نمایندگی  به 
10800015356، آقای علی محمد پناهی با کد ملی 00558613098 به نمایندگی 
از شرکت سرمایه گذاری و ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران با شناسه ملی 
10101662558، آقای محمدرضا افشانی با کد ملی 0480752941 به نمایندگی 

از شرکت سرمایه گذاری اقتصاد نوین با شناسه ملی 10103838251.
6- تاریخ تشکیل مؤسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

7- مدیر یا مدیران و اشخاصیکه در مؤسسه حق امضاء دارند: آقای امید 
نظری علی آباد با کد ملی 0061710857 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا(، 
آقای حسین شاملو با کد ملی 0081184654 به نمایندگی از شرکت بورس 
کالای ایران به شناسه 10103387520، به سمت رئیس هیات مدیره، آقای 
سید حمیدرضا حاجی مولانا با کد ملی 0077840690، به نمایندگی از شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش با شناسه ملی 10800015356، به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و آقایان: شهاب زمانی با کد ملی 4650632900 به نمایندگی 
از شرکت آرین سازه آتی کیش با شناسه ملی 14006845720، علی محمد 
پناهی با کد ملی 00558613098 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری و 
ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران با شناسه ملی 10101662558، محمدرضا 
افشانی با کد ملی 0480752941 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری اقتصاد 

نوین با شناسه ملی 10103838251، به سمت اعضای هیات مدیره.
8- دارایی مؤسسه: 10.000.000ریال.

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سپنتا گشت 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13141 و شناسه ملی 140060885578
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.07.07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
سمت  به   0934183260 ملی  کد  با  طبسی  زاده  محمد  فرخ  1-آقای 
ملی  کد  با  زاده  محمد  عباس  آقای  مدیره،  هیئت  رئیس  و  مدیرعامل 
0937512850 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه کاظمی 
با کد ملی 0937532541 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا نائب 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-خانم زینب کناقستانی با کد ملی 0946130957 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم نوشین ثابتی با کد ملی 0921699999 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
انتخاب  شرکت  های  آگهی  درج  رسالت جهت  کثیرالانتشار  4-روزنامه 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات حفاری 
گیاه چسب کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12027 و شناسه ملی 14004768061
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

1401/10/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید.

2-مؤسسه حسابرسی دش و همکاران با شناسه ملی 10380563595 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای پیام کهربا با کد ملی 0080106714 بعنوان بازرس علی 

البدل برای سال مالی 1401 انتخاب شدند.
2-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هشت بهشت 
سپاهان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7276 و شناسه ملی 10861571030
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.12.16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-خانم مینا مجتهد زاده با کد ملی 0059552212 به نمایندگی از شرکت 
سپهر گهر کیش به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم طیبه محمدی بهبهانی 
با کد ملی 1911193414 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره، 
و آقای محمد ممبینی با کد ملی 526974804 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد، اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و 
عقود اسلامی و سایر اوراق با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
و در غیاب آنها با امضاء مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های عادی و اداری صرفاً با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
ملی  شناسه  با  بین  ره  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  4-مؤسسه 
10100379311 به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین همتی با کد ملی 
6279960641 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند.
انتخاب  آگهی شرکت  درج  کیش جهت  اقتصاد  کثیرالانتشار  5-روزنامه 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت الکترونیک 
پارسیان کیش )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 7414و شناسه ملی 10861572410
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

1401.12.20،تصمیمات زیل اتخاذ گردید:
1.صورتهای مالی شرکت شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی 
،صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال 

مالی منتهی به 1401/09/30 به تصویب رسید .
2.موسسه حسابرسی دش و همکاران با شناسه ملی 10100171271بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت 
ایران مشهود با شناسه ملی 1010032973بعنوان بازرس علی البدل برای 

سال مالی منتهی به 1402/09/30 انتخاب گردید.
3.شرکت گروه داده پردازی پارسیان با شناسه ملی 14004061533،شرکت 
تجارت الکترونیک پارسیان با شناسه ملی 10101850423،شرکت تابان  آتی 
پرداز با شناسه ملی 14007345928،شرکت صبا تأمین پارسیان با شناسه 
ملی 10103150020، شرکت تأمین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین 
با شناسه ملی 10102563786 به سمت اعضاءهئیت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
4.روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 24 اردیبهشت1402، 23 شوال1444 ،14 می2023، شماره 4208، صفحه


